
Deutsche Holzpellets
Brutto Preisliste inkl. 7% MwSt. 01.10.2013

HOLZPELLETS lose DINplus, 1A Süddeutsche Qualität
Ware nach DIN-Norm 51731, DINplus, Anlieferung durch Pelletslogistikbetrieb mit On-Board-Verwiegung, Preise inkl. Fracht

Preise pro Tonne ab 2t ab 3t ab 4t ab 5t ab 6t ab 7t ab 8t ab 10 t

PLZ 71,72,75,77,78,89 304,90 €   283,90 €   283,90 €     280,90 €   280,90 €   278,90 €   278,90 €   auf Anfrage

PLZ 70,73,76,79,88 305,90 €   284,90 €   284,90 €     281,90 €   281,90 €   279,90 €   279,90 €   auf Anfrage

PLZ 68,69,74,86 307,90 €   286,90 €   286,90 €     283,90 €   283,90 €   281,90 €   281,90 €   auf Anfrage

PLZ 64,67 308,90 €   287,90 €   287,90 €     284,90 €   284,90 €   282,90 €   282,90 €   auf Anfrage

Einblaspauschale 30,00 €     30,00 €     30,00 €       30,00 €     30,00 €     30,00 €     30,00 €     

Sammelbestellungen auf Anfrage

BioPELL HOLZPELLETS Sackware, 1A Süddeutsche Qualität, 990kg
DIN-Norm 51731, Enplus + DINplus, Spitzenqualität, verpackt in Säcken á 15kg

auf einer Einwegpalette Art.Nr. B002 1 Palette 2 Paletten 3 Paletten 4 Paletten á 990kg

Abholung ab Lager Rottenburg o. Empfingen Preis pro Palette 314,90 €

Frei Haus PLZ 67-69, 70-79, 86-89 Preis pro Palette 344,90 € 343,90 € 342,90 € 334,90 € Weitere

Frei Haus PLZ 60-66, 80-85, 90-91 Preis pro Palette 349,90 € 348,90 € 347,90 € 339,90 € auf 

Frei Haus PLZ 34-37, 40-47, 5, 92-99 Preis pro Palette 359,90 € 358,90 € 357,90 € 349,90 € Anfrage

Weitere PLZ Gebiete auf Anfrage

Woodox HOLZPELLETS Sackware, 1A Deutsche Qualität, 990kg
DIN-Norm 51731, Enplus + DINplus, Spitzenqualität, verpackt in Säcken á 15kg

auf einer Einwegpalette Art.Nr. S002 1 Palette 2 Paletten 3 Paletten 4 Paletten á 990kg

Abholung ab Lager Klipphausen Preis pro Palette 319,90 €

Frei Haus PLZ 01-09 Preis pro Palette 349,90 € 348,90 € 347,90 € 342,90 €Frei Haus PLZ 01-09 Preis pro Palette 349,90 € 348,90 € 347,90 € 342,90 €

Frei Haus PLZ 10-17, 30-31, 38-39, 97-99 Preis pro Palette 359,90 € 358,90 € 357,90 € 352,90 € Weitere

Frei Haus PLZ 18-19, 20-23, 26-29, 32-37, 4 Preis pro Palette 369,90 € 368,90 € 367,90 € 362,90 € auf 

Frei Haus PLZ 24-25 Preis pro Palette 399,90 € 398,90 € 397,90 € 392,90 € Anfrage

Weitere PLZ Gebiete auf Anfrage

Alle Preise inkl. Mwst. - Preis-/Produktänderungen vorbehalten! Die Anlieferung erfolgt durch unsere Spedition bzw. deren

Partnerunternehmen und wird ein Werktag vor Anlieferung telefonisch angekündigt. Sollte die Anlieferung der Ware durch

Verschulden des Kunden verhindert werden, werden die Kosten für Einlagerung bzw. Zweitanlieferung an den Kunden berechnet.

Alle Gewichte sind ca. Angaben, da es sich um ein Naturprodukt handelt, kann durch Trocknung das Gewicht schwanken
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